CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 012/2016

O Vereador Ilson Hegler Pedroso de Oliveira, infra – assinado, no uso de

suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a

seguinte proposição:

INDICAÇÃO 012/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, que

seja feita pintura nova  em toda a rodoviária.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Fevereiro de 2016.

ILSON HEGLER PEDROSO DE OLIVEIRA

VEREADOR

JUSTIFICATIVA :

Bem sabemos que a rodoviária municipal está em estado precário e como é a porta de

entrada de várias pessoas, seja a trabalho ou a passeio. A pintura trará como foco principal a

sensação de mais conforto e acessibilidade para as pessoas que utilizam o local diariamente.

.